
„Oprava 20 pokojů na ubytovně IKEM"

Dodatek č. 1

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-II/2012 ze dne 29.5.2012, v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: cz00023001

zastoupená lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bank. spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen "Objednatel")

HTEEC Service s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 203300

se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5

IČO: 29139619, DIČ: CZ29139619

zastoupená_ na základě plné moci

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 4326287329/0800

(dále jen jako „Zhotovitel")

(společně také jako „smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě:

1. Smluvní strany konstatují, že uzavřely dne 17. 10. 2022, v souladu s ustanovením § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo (dále jen

„Smlouva"), a to na základě výsledku výběrového řízeníveřejné zakázky malého rozsahu na stavební

práce s názvem „Oprava 20 pokojů na ubytovně IKEM”, evidované v IKEM pod č. PZ-2022-0000786.

1. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu provádění díla došlo k některým technickým změnám oproti

projektové dokumentaci, resp. Smlouvě, sjednávají smluvní strany tento dodatek č. 1.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v průběhu provádění díla, specifikovaného ve Smlouvě, byla

zjištěna potřeba provedení prací, činností a dodávek, které Objednatel ani Zhotovitel nemohli před

zahájením prací předpokládat a které jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytné nutné pro řádné

provedení a dokončení díla (dále jen „vícepráce"). Smluvní strany se tedy tímto dohodly na rozšíření

předmětu díla o vícepráce podrobně specifikované ve změnových listech č. 2 a 3, které jsou jako

Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2. Mezi Smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že předmět díla se omezuje o některé práce,

činnosti a dodávky obsažené v uzavřené Smlouvě a v položkovém rozpočtu (dále jen „méněpráce").

IVIéněprácejsou podrobně specifikovány ve změnovém listu č. 1, kterýjejako Příloha č. 1 nedílnou

součástí tohoto dodatku č. 1.

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za řádně a včasné provedení dodatečných prací/víceprací činí

194 790,- Kč (slovy: jedno sto devadesát čtyři tisíce sedm set devadesát korun českých) bez DPH.

O uvedenou částku se zvyšuje celková cena díla bez DPH.

Strana 1 (celkem 2)



„Oprava 20 pokojů na ubytovně IKEM"

Dodatek č. 1

. Cena za nerealizované práce/méněpráce činí 194 790,- Kč (slovy: jedno sto devadesát čtyři tisíce

sedm set devadesát korun českých) bez DPH. O uvedenou částku se snižuje celková cena díla bez

DPH.

. S ohledem na výše uvedené skutečnosti Smluvní strany konstatuji, že celková cena díla, uvedená

v článku |||. odst. 1. Smlouvy, po započtení změn uvedených v tomto dodatku č. 1, se nemění.

IV.

. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v plně platnosti a účinnosti a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

. Smluvní strany prohlašují, že na obsahu tohoto dodatku č. 1 byly dohodnuty již dne 20. 12. 2022,

ačkoli o tom v té době nebyl pořízen formalizovaný písemný dodatek ke smlouvě, a že tento

dodatek v písemné podobě formalizuje předchozí faktickou dohodu smluvních stran 0

skutečnostech uvedených v tomto dodatku.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv vsouladu se zák. č.

340/2015 Sb. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk

s platností originálu. Dodatek v listinné podobě zašle smluvní strana podepisující jako druhá

v pořadí na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od podpisu dodatku.

V případě, že je dodatek podepisován elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem,

vyhotovuje se pouze jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisujícíjako druhá

v pořadí do datové schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního

elektronického nástroje (NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 — Rekapitulace změnov 'ch listů a změnové listy č. 1 — 3

příloha č. 2 _ plnámo—
  

V Praze dne V Praze dne

za Institut klinické a experimentální medicíny: za HTEEC Service s.r.o.

- Digitálně podepsal

M lChal Michal Stiborek

' Datum: 2023.01 .1 ]

Stiborek _
_—Ing. Michal Stiborek, MBA

ředitel na základě plné moci

Strana 2 (celkem 2)


